[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

Муниципальное образование

«Калевальское городское поселение"

Администрация

Калевальского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 17.09.2014 г. № 56-р

п. Калевала

О начале  отопительного сезона

на территории Калевальского городского

поселения.

В связи с предстоящим похолоданием:

1. Директору ООО «Калевальские коммунальные системы» начать регулярное отопление потребителей с 00 часов 18 сентября 2014 года (время московское).

2. Рекомендовать директору Калевальского  ДРСУ Никутьеву П.Н. начать регулярное теплоснабжение потребителей от ведомственных котельных с 00 час. московского времени 18 сентября 2014 года.

3. Владельцам источников теплоснабжения, теплосетей и  потребителям тепловой энергии в срок до 10 октября произвести регулировку систем теплоснабжения в границах принадлежности.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста администрации Калевальского городского поселения Батину В.А.
Глава Калевальского городского поселения

         З.П. Пекшуева